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U.O.C. Provveditorato
e-mail: provveditorato@ospedalideicolli.it
Tel. 081 7062616/2307 fax 081 7062321
Prot.          del	 							
						
CHIARIMENTI DEL 16/10/2015

DOMANDA: al punto 3 viene richiesto “Testa letto facilmente sfilabile” dovrà essere dotato di blocchi selettivi per evitarne lo sfilamento accidentale?

RISPOSTA: SI.

DOMANDA: abbiamo riscontrato la mancanza di aste solleva-malato con cinghie regolabili: trattasi di una dimenticanza o di una scelta.

RISPOSTA: TRATTASI DI UNA DIMENTICANZA.

DOMANDA: per i letti richiesti dovranno essere previsti i ferma materasso regolabili per il blocco del materasso per evitare intrappolamenti del paziente e rispondere perfettamente alla norma sulla sicurezza?

RISPOSTA: SI.

DOMANDA: in presenza di pazienti con altezza superiore alla norma si prevede l’allungamento manuale in tutti i letti?

RISPOSTA: SI.

								Il Direttore dell’UOC Provveditorato
						               Dott. Francesco Saverio Paolillo
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